Emendatione formae *ἔξέπεσε*, quae metro haud apta est, neglecta primum de toto versu (v. 17) subtilius agamus. constat alterius partis elegantem et grandem dictionem alienam esse ab illa solutiore comico ratione dicendi, qua usus non dubium est quin *Anaxilas* dicturus fuerit *ἀλλ' ἔσωσε ναῦς* (sc. *τὸν τρίτον*) aut tale quid; propterea mirum non est tria illa post diaeresin verba quae sunt *πορθμῖς ἐλατίνω πλάτη* alibi in sermone comico non reperiri<sup>6)</sup>: etenim maxime poeticum sonant. accedit, ut, si ratione metrica versum examinaveris, perspicuum sit tetrametri partem primam ita incidi<sup>7)</sup>, ut id quod restat post caesuram sit trimeter iambicus, tetrametri vicissim diaeresis etiam trimetri caesura quae *πενθήμεμερής* dicitur. quod quidem indicium, ut per se nullius momenti est, ita aliqua auctoritate fieri potest, si verborum colorem respexeris: nam conici potest illam tetrametri post caesuram partem ex alieno opere sumptam esse atque mira arte intextam huic loco, qui, quod saepius locis fabularium nominum refertis fieri solet<sup>8)</sup>, comoediae severam sororem oleat: tragoe-diam dico.

In quaerendo, utrum *Anaxilas* ipse an tragicorum aliquis

4) cf. adnotationem 25 et vv. 29/30.

5) exempli causa adferas superiorum versuum (10/11) ambiguitatem: *ἰππεύς τις αὐτῆς τὸν βίον παρείλετο* pertinet ad *Bellerophonem*, qui *Pegasi* eques *Chimerae* vitam ademit et, ut versus subsequens (11) docet, ad equitem *Atheniensem*, qui *κτῆματα αὐτῆς* ademit.

6) cf. FCG V 359 s. v. *ἐλάτινος*, 844 s. v. *πλάτη*, 874 s. v. *πορθμῖς*.

7) sc. post tertium semipedem, quam incisionem in tetrametro trochaico haud raram esse docet D. Korzeniewski, *Griechische Metrik*, Darmstadt 1968, 65/66.

8) exempla sunt *Men.* 148, 765; *Sam.* 495 s; *Ter. Eun.* 590.

illius trimetri auctor fuerit, unumquodque verbum diligentius tractemus: perspicuum est vocabulum *πορθμίς*, ita ut navem significet, non in heroum carminibus neque in comoedia, non apud Aeschylum aut Sophoclem neque usquam alibi legi excepto tragici incerti fragmento<sup>9)</sup> nisi quater apud Euripidem<sup>10)</sup>, adiectivum autem *ελάτινον* sive *εϊλάτινον* quinque apud Homerum, postea vero non in comoedia, non in Aeschylō aut Sophocle aut reliqua tragoedia, at septies apud Euripidem<sup>11)</sup>, quibus ex locis sunt gravissimi IT 407 ss (lyr.) ἦ ῥοθίοις εϊλατίνας διζρότοισι κώπας ἐπλευσαν ἐπὶ πόντια κύματα, Hel. 1461 (lyr.) λάβετε δ' εϊλατίνας πλάτας, Hyps. col. III, 1, 13 (lyr.) εϊλατίνας ἀνάπανμα πλάτας. nomen *πλάτη* denique non in heroum carminibus aut tragicorum minorum fragmentis reperiri potest, atqui bis apud Aeschylum<sup>12)</sup>, apud Sophoclem quinque<sup>13)</sup>, sed in Euripidis fabulis bis et tricies<sup>14)</sup>. qua in re non tam numerus quamvis ipse non neglegendus quam argumenta quaedam graviora deliberatione digna sunt: est enim vox plerumque in versus fine pro clausula, non magis in lyricis<sup>15)</sup> quam in trimetris iambicis<sup>16)</sup>, idque semper fere, si in dativi singularis forma adhibetur<sup>17)</sup>, ut in Anaxilae fragmento; quae dativi forma praeterea, ita ut apud Euripidem adiectivo adiungatur, semper cum adiectivis biformibus, id est cum forma masculina coniungitur, ut in Anaxilae fragmento<sup>18)</sup>. tum legimus persaepe iuncturas Anaxilae